
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ  19100/2021 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Vývoj a správa informačního systému 
Pardubického kraje pro řízení a financování 
služeb v sociální oblasti 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P20V00000610 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 8. 3. 2021, č. usnesení R/219/21 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je společnost DERS Group s.r.o., se sídlem Řehořova 932/27, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 275 13 149.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 

- Zadavatel si postupem dle § 39 odst. 5 a § 45 odst. 3 zákona opatřil výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

1.2. Profesní způsobilost 

- Zadavatel si postupem dle § 39 odst. 5 a § 45 odst. 3 zákona opatřil výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který dokládá oprávnění k podnikání 
v oboru činnosti „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních 
technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály“. 

1.3. Technická způsobilost 

- Čestné prohlášení se seznamem významných služeb. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými službami: 



 
 

2 

 

 IS NUDZ pro vnitřní hodnocení s termínem realizace 01/2020 – 04/2020, 
rozsah 5 086 599,- Kč bez DPH, 

 INFRASTRUKTURA Úprava manažerského informačního systému s 
termínem realizace 12/2018 – 05/2019, rozsah 1 669 000,- Kč bez DPH. 

- Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Splnění požadavků na 
jednotlivé role v realizačním týmu dodavatel prokázal následujícím způsobem: 

 Projektový manažer – zkušenost s řízením projektu v oblasti vývoje IS 
(„INFRASTRUKTURA – Úprava manažerského informačního systému“ na 
pozici projektový manažer / vedoucí týmu, vedoucí týmu v rámci zakázek 
„IS NUDZ pro vnitřní hodnocení“ a „Aplikační moduly VERSO“). 

 Analytik procesů – vysokoškolské vzdělání v oboru „Informatika ve veřejné 
správě“, délka praxe na pozici analytika podnikových procesů minimálně 3 
roky (od roku 2013 doposud zaměstnanec na pozici analytik podnikových 
procesů / analytik / programátor). 

 Systémový (solution) architekt/inženýr – délka praxe na pozici IT 
systémový architekt/inženýr minimálně 3 roky (od roku 2009 doposud 
zaměstnanec na pozici systémový architekt / inženýr). 

 IT developer (frontend) – délka praxe na pozici IT developera minimálně 2 
roky (od roku 2015 doposud zaměstnanec na pozici IT developer / vývojář) 

 IT developer (backend) – délka praxe na pozici IT developera minimálně 2 
roky (od roku 2016 doposud zaměstnanec na pozici IT developer backend / 
vývojář) 

 Webdeveloper – délka praxe na pozici IT developera minimálně 2 roky (od 
roku 2014 doposud zaměstnanec na pozici IT developer / vývojář / 
programátor) 

 Bezpečnostní specialista – délka praxe v oblasti zabezpečení webových 
aplikací minimálně 2 roky (2015 – 2017 zaměstnanec na pozici systémový 
správce / bezpečnostní specialista, od roku 2018 zaměstnanec na pozici 
vedoucí specialista kybernetické bezpečnosti). 

 Tester – délka praxe v oblasti testování software minimálně 2 roky 
(07/2018 - doposud zaměstnanec na pozici tester / analytik dodávky. 

2) Hodnocení 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Nabídky byly v souladu s výzvou k podání nabídek hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti, a sice na základě nabídkové ceny (60%) a celkové kvality nabídky (40%).  

V rámci hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ byla hodnocena výše celkové nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH uvedená dodavatelem v hodnotící tabulce. Za nejvýhodnější byla 
považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

DERS Group s.r.o. 275 13 149 2 638 417,10 

Servodata, a.s. 251 12 775 3 545 300,00 



 
 

3 

 

Bodová hodnota dílčího kritéria jednotlivých nabídek vznikla násobkem 100, poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce a váhy daného kritéria. 

V rámci hodnocení celkové kvality nabídky byla hodnocena následující subkritéria: 

 Subkritérium č. 1 – realizační tým dodavatele (maximálně 3 body) 
 Subkritérium č. 2 – certifikace dodavatele (maximálně 2 body) 
 Subkritérium č. 3 – zkušenost dodavatele s implementací DMS (maximálně 1,5 bodu) 
 Subkritérium č. 4 – zkušenost dodavatele se zakázkou na vývoj ISVS (maximálně 1 

bod) 
 Subkritérium č. 5 – zkušenost dodavatele se zakázkou na vývoj informačního 

systému pro řízení sítě sociálních služeb (maximálně 4 body) 

Název subkritéria 
Bodové ohodnocení 
dodavatele DERS 

Group, s.r.o. 

Bodové ohodnocení 
dodavatele 

Servodata, a.s. 

Subkritérium č. 1 – realizační tým dodavatele 2 1 

Subkritérium č. 2 – certifikace dodavatele 1 1,5 

Subkritérium č. 3 – zkušenost dodavatele s 
implementací DMS 

1,5 1 

Subkritérium č. 4 – zkušenost dodavatele se 
zakázkou na vývoj ISVS 

1 1 

Subkritérium č. 5 – zkušenost dodavatele se 
zakázkou na vývoj informačního systému pro řízení 
sítě sociálních služeb 

4 0 

Součet bodů za jednotlivá subkritéria: 9,5 4,5 

Výsledná bodová hodnota dílčího kritéria jednotlivých nabídek byla stanovena násobkem 
100 poměru součtu bodů za jednotlivá subkritéria hodnocené nabídky k součtu bodů za 
jednotlivá subkritéria nejvýhodnější nabídky a váhy daného kritéria. 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot kritérií u jednotlivých nabídek bylo 
stanoveno pořadí úspěšnosti nabídek. Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která v 
součtu za obě dílčí kritéria dosáhla nejvyšší hodnoty: 

Pořadí Dodavatel 
Počet bodů v kritériu 

„Nabídková cena“ 
Počet bodů v kritériu 

„Celková kvalita nabídky“ 
Počet bodů 

celkem 

1. DERS Group, s.r.o. 60 40 100 

2. Servodata a.s. 44,65 18,95 63,60 
 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 
odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona 
se účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí 



 
 

4 

 

dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 8. 3. 2021 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-03-08T13:15:21+0000
	Not specified




